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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Kenya, “Artan Yaşam Maliyeti: Çözüm, İslam” Temalı Resmi Özel Bir Kampanya 
Başlatılıyor 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, “Artan Yaşam Maliyeti: Çözüm İslam” konulu üç ay sürecek resmi özel bir 

kampanyaya start vermekten mutluluk duyar. Kampanya, 13 Ocak 2019 Pazar günü başlayacak ve 05 Nisan 
2019 Cuma günü sona erecektir. 

 
Kampanyanın amacı, genelde ekonomik sorunlara yol açan sömürgeci kapitalizmin rolünü ortaya 

koymaktır. Kapitalizm Kenya halkına zarar vermeye devam ediyor. Şuan Kenya’nın borcu 5,7 trilyon Kenya 
şilinidir ve ayrıca vatandaşlar sefil bir yaşam sürüyor. Kampanyada aynı zamanda ekonomik zorluklar ele 
alınacak ve bunlara ilişkin İslami çözümler sunulacaktır. Zira İslam, insanlığın karşı karşıya kaldığı tüm 
sorunlara ilişkin çözümler barındıran kapsamlı bir ideolojidir. 

 
Kampanya kapsamında Hizb-ut Tahrir / Kenya, çeşitli etkinlikler organize edecektir. Etkinlikler 

çerçevesinde farklı yerlerde konferanslar düzenleyecek, ülke bilginleri ve ekonomistlerine ziyaretler 
gerçekleştirecektir.  

 
Kampanya Hizb-ut Tahrir’in kamuoyu oluşturma çalışmalarından biridir. Kampanyada, İslam Hilafet 

Devletinin 13 yüzyıl boyunca uygulamış olduğu İslâm’a dayalı net bir ekonomik bakış açısı ve ekonomik 
zorluklara ilişkin pratik çözümler arz edilecektir. Biz, bugün dünyanın karşı karşıya olduğu ekonomik 
zorluklar ve sorunların temel nedeninin, Batının 1342/ 1924’de Hilafeti ortadan kaldırması olduğuna 
inanıyoruz. Dahası biz, yüksek yaşam maliyeti ve insanlığa karşı işlenen bütün kötülüklerin çözümünün, 
sömürgeci kapitalist ideolojinin ortadan kaldırılması ve yerine Nübüvvet metodu üzere Hilafet altında İslam 
ideolojisinin uygulanması olduğunu düşünüyoruz. Hilafetin kurulmasıyla dünyada İslami hayatın yeniden 
egemen olması, insanlığı bir kez daha ekonomik girdaptan ve diğer aşağılık kötülüklerden kurtaracaktır. 
İslam ideolojisi ve güzide ekonomik sistemi dâhil İslami sistemlerin uygulanması insanlığın kurtuluşudur.  

 
Sonuç olarak genelde insanları özelde İslam ümmetini bu soylu kampanyada bize katılmaya davet 

ediyoruz. Kampanyada sunulacak şeyler, dünya ve ahirette yardımcımız olacaktır.  
 
Kampanyayı şu Hashtag’dan takip edebilirsiniz: 
 
İngilizce: #IncreasedCostOfLiving_IslamIsTheSolution 
 
Kiswahili: #KuzidiKwaGharamaZaMaisha_UislamuNdioTiba 

 


